

Verksamhetsberättelse SFMR 2017

Medlemmar

Vid ingången av 2017 uppgick medlemsantalet till 1516 medlemmar.
Vid slutet av 2017 uppgick antalet till 1554 stycken, vilket innebär en fortsatt lätt ökning.

Hedersmedlemmar

Styrelsen har under 2017 utsett Ulf Nyman och Anders Persson till hedersmedlemmar i Svensk Förening för Medicinsk Radiologi.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft tre ordinarie styrelsemöten, och därutöver frekvent kontakt via telefon och mail i frågor som berör vår förening.

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av:

Henriettæ Ståhlbrandt (ordförande)

Anders Sundin (vice ordförande och redaktör)

Ida Blystad (sekreterare)

Pia Maly Sundgren (vetenskaplig sekreterare)

Anders Wennerberg (facklig sekreterare)

Peter Hochbergs (kassör)

Åse Johnsson (webmaster)

Mats Geijer (webmaster)

Övriga ledamöter: Katrine Riklund Åhlström, Adel Shalabi, Peter Leander, Mattias Bjarnegård, Tomas Bjerner, Nils Albiin, Elena Blain Bibac, Christina Christoffersen, Magnus Persson

Ungt Forum har representerats av Yngve Forsling och Sara Shams.

Valberedningen har bestått av Torbjörn Sundström (sammankallade), Anne Olmarker och Pia Säfström.

Föreningens revisorer har varit Elna-Marie Larsson och Gunnar Lindblom.

Aktiviteter

Totalt sett har medlemsantalet ökat, vilket stöttar oss som förening i våra kontakter med svensk hälso- och sjukvård.

Under året har en officiell stöttning av remittentriktlinjer för remittering (iGuide), standardiserade röntgenutlåtanden, samt arbete med standardisering och förnyelse av radiologiska koder skett. SFMR har även stöttat införandet av ett första svenskt kvalitetsregister inom radiologi (icke-kardiologiska interventioner) med 100 000 kr.

En del tid har lagts på att involvera svenska radiologer i arbetet med Standardiserade Vårdförlopp, samt uppföljning av dessa. SFMR har även varit representerade i LÖF - Säker Traumavård.

Föreningen har även svarat på ett urval av remisser från Sveriges Läkarförbund, Svenska Läkaresällskapet samt Socialstyrelsen.

Vår medlemstidning Imago har kommit ut med fyra nummer.

Föreningen har även arbetat med att utöka antalet SPUR-inspektörer inom specialiteten, för att möta ett troligt ökat behov av SPUR-inspektioner under nya ST.

Flera ledamöter har även varit engagerade i vår Europeiska Förening, European Society of Radiology, ESR.

Föreningen är även representerad i ett Kvalitetsutskott samt ett Kontrastmedelsutskott, tillsammans med andra yrkeskategorier aktiva inom Radiologi. Under året har vi påbörjat ett arbete för att starta upp ytterligare två utskott under SFMRs paraply: ett IT-utskott samt ett strålsäkerhetsutskott.

Möten och kurser

Under 2017 ordnades Röntgenveckan i LINKÖPING, som blev lyckad. Styrelsen anser att det är bra med en fördelning av Röntgenveckan på större och mindre, universitets- respektive icke-universitetsorter.

Ordförande, sekreterare och kassör har även träffat motsvarande personer från Svensk Förening för Röntgensjuksköterskor för att prata om gemensamma frågor.

Under Röntgenveckan anordnades ett möte där styrelsen för SFMR träffar sina delföreningar för att dryfta aktuella frågor.

Via delföreningarna ordnar SFMR kurser inom radiologins delområden.

Stipendier

Styrelsen har även i samarbete med företag betalat ut 122 000 kr i stipendier för att stötta svensk radiologisk forskning.

Svensk Förening för Medicinsk Radiologi delar även ut ett pris för bästa läkarstudent uppsats med inriktning radiologi.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är fortsatt mycket god, med de huvudsakliga inkomstkällorna Röntgenveckan och medlemsavgifter. Detta möjliggör satsningar såsom de fem avgiftsfria medlemsåren för ST-läkare. Styrelsen beslutade även om att betala anmälningsavgiften till European Diploma of Radiology som skrivs i Sverige, för de första 15 anmälda som gör ST i Sverige och är medlemmar i SFMR.

Planer för att ytterligare låta pengarna gå tillbaka till medlemmarna i form av utökade stipendier etc pågår.

Föreningens huvudsakliga utgift är medlemstidningen Imago.

Med bakgrund av detta föreslås en oförändrad nivå på medlemsavgiften under 2018 års årsmöte.

Eksjö, 2018-05-29

Henriettæ Ståhlbrandt
Ordförande

Ida Blystad
Sekreterare